COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte ] rpiComprobanieGastos.rdic

U. Ejecutora: 9950 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaberacion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 05 07 2022 3456 3268
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MD-DP|-2022-0109-MEM

2373

Clase de Clase de RPA R7O DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS I—I—I—i |
Cuenta
Bance: [ l Monetaria; | | I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 1]
Beneficiario: 1718892142 MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interiar 133.60
TOTAL PRESUPUESTARIO 133.60
VA 0.00
SUB - TOTAL 133.60
RETENGIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPLESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 133.60
SON: CIENTC TREINTA Y TRES DOLARES CON 60/100 CENTAVCS
DESCRIPCION: MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA.- PAGQ VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS AL COCA BEL 10 AL 12-
05-2022 PARA ASISTIR A LA AGENDA DE VISITA EN TERRITORIO EN LA PROVINCIA DE ORELLANA Y EL LEVANTAMIENTO DE
LA FICHA TECNICA DE DIAGNGSTICO ESTRATEGICO CZ2.
o7
‘DATOS APROBACION
ESTADO _ RE’GISTRADO'\. APROBADO:
APROBADO A e A
. . .G e / %{ﬂ,‘-
H 0 . B FRl o 4 y
e =
07/07/2022 ;
| o .
“ ""\:‘_Fi_n‘}iomm Responsable Director Financiera







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte l rptComprobanteGastos.rdlc |
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 01 o7 2022 3268 3268
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS {IQUIDACI|ON DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 23‘73
RPA RTO DEV
Cl d
g::;:t‘:; COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS CT T |
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1718892142 |MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 001 530303 1701 00t Q000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 133.60
TOTAL PRESUPUESTARIO 133.60
IVA 0.00
SUB - TOTAL 133.60
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 133.60
SON: CIENTO TREINTA Y TRES DOLARES CON 60/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS AL COCA DEL 10 AL 12-

05-2022 PARA ASISTIR A LA AGENDA DE VISITA EN TERRITORIO EN LA PROVINCIA DE ORELLANA Y EL LEVANTAMIENTO DE
LA FICHA TECNICA DE DIAGNOSTICO ESTRATEGICO C22.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO }
FECHA:
04/07/2022

Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

148 | MINISTERIO DEL DEPORTE

Reporte

I rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora:

9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

Fecha Elaboracion

No. CUR  No. Criginal

Unid. Desc:

0000

0

1 07 2022

3268 3268

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No.

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MD-DPI-2022-0109-MEM

2373

Funcionaric Responsable

Dircctor Financiero

RPA RTO DEV
g:;‘;:tf:: COMPROMETIDO Slase da OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1718892142 |MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA I
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

04/07/2022




CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
I¥1-DICCD-004-2032

@ INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

- e e e
| ! _ I YALOR A Ts:!»_ VA0 ! ! |_
FECHA INGRESO | MG SOLIOTUD DE UNIOAD A LA PUESTC QUE NIVEL FECHA FECHA TPODE NG DS | VALOR : SUBTOTAL ANTES | H VMALOR COMPROBANTES | TOTALA |ENTREGA: H

\ CEDULA NOAMARE ACTIVIDABES REALTADAS | SALIDA KLEGADA PEAJES | PASAJES | conas : H | i i oBsERvACION FUTA RUTA :

HO T aITE | ALTORIZACON QUE FERTENECE. OCUPA  |CEPAGD SAUDA | LLEGADA | TRANSPORTE |VIATIOS| VIATICD : s USTIBLE; GTROS | g mespaLDOS “mzmww”a; .Mﬂs ‘SUSTENTADO | DEVENTADE | PAGAR |inromme R, L AEAER Q2

i | i | . RESPALDD
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156 27 PI-MBCA-DICCF Nn_mm 171B852142 Claucha Antonelly Cooperacon en Coca 10/05/32022  17M50 1022 Terrestre 2 4 1e0Da § 5 5 5 $ 16000 £ 11430 _m 48,00 3 E56D($ 13350 3l WI-DICCF-0nd 2022 NiA _ NR N
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Ministerio del Deporte

Telgtono: S350 07

o Codige postal

5> G

1

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE_ SER\_’IC!OS SNSTITUCIONALES
NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS |FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa):
INSTITUCIONALES: -
MD-DICCF-2022-003 10-05-2022
VIATICOS X MOVILZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDCR: PUESTO QLE OCUPA:
Medina Bonilla Claudia Antonella Asistente de Sostenibilidad v Relaciones Interqadénales
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIQ INSTITUCIONAL: INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL
Coca —Orellana ISERVIDOR:
Direccion de Investigacion y Cooperacion en Cultura Fisica
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa} (hh:mm) {dd-mmm-aaaa) {hh:mm)
10-05-2022 1(:30h, 12-05-2022 15:00h.
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Claudia Antonella Medina Bonilla, Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionales
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
- Agenda en Orellana y reuniones con autoridades de federaciones provinciales de la Amazon(a,
- Levantamiento de ficha técnica de diagnoastico estratégico con la Coordinacién Zonal 2.
- Visita a punto activacion de Encuentro Recreativo.
TRANSPORTE
TIPO'DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, RUTA
maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hhimm | dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucicnal Quits - Coca 10-05-2022 10:30h. 10-05-2022 16:00h.
Terrestre Institucional Coca - Quito 12-05-2022 08:30h 12-05-2022 15:00h.
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NO. DE CUENTA;
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: 12186175121
Produbanco Ahorros
Divecgidn: e 9

A del Encuentro

obierno | Juntos

lo logramos



Ministerio del Deporte

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

CLAUDIA
ANTONELLA MEDINA
ff BONILLA

Firmado e ecsAniamsese wus

Nombre: Ing. Claudia Antonelia Medina Bonilla
Cargo: Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionales
C.l.: 1718892142

Nombre: Mgtr. Diana Cristina Velalcézar Rea
Carga: Directora de Investigacién y Cooperacion en Cultura Fisica
C.l.: 1802958270

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

NOQTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por

Fizmado eaeck P

4% VALENTINA

o menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
nstitucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
huteridad Nominadora auterice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto ia solicitud como
la autorizacian quedaran insubsistentes
s Elinforme de Servitios Institucionales deberd presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplido el servicic institucional.
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridzades o de
casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Auteridad

Direcoidn
Yelafono )

Nombre: Abg. Valentina Centeno Arteaga

Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica
C.1.: 1312273889

o su delegado.

Cadigo postal

A del Encuentro

V..
Gobierno  Juntos

o logramos



Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOUCITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES: _ FECHA INFORME: (dd-mmm-aaa)
MD- DICCF-2022-003 s 13052027
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

/‘ PUESTC QUE OCUPA;
Asistente de Sostenibiiidad y Relaciones Internacionales ./

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
Direccion de Investigacion y Cooperacién en Cultura Fisica

Medina Bonilla Ciaudia Antonella

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Coca - Orellana

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: //
Claudia Antonella Medina Bonilla, Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionales /

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

e / .
Marfes 10 de.may6 de 202 / / /
11:30 18:,14— Salida via terrestre de Quito a Coca4 avanzada en el punto de Encuentro Activo en Puerto Murialdo
Miércples 11 demayo de 2022

10:11 - 11932-Reunidn con presidentes’y equipos de las Federaciones Deportivas Provinciales amazénicas

11:32-1 Levantamlentgﬁ/e la ficha técnica de dlz/tgq’oéuco estratégico con el equipo de la Coordinacion Zonal 2
13:30 -1a: zeAImuerzo < e

14:20 - 16; 4’5 Encontremunos con deportistas ederacién Deportiva gle"OreIIa na
16:45 - 17: 3 Traskado de Coca a Puerto Mygsfal

17: 32- 1800 ‘Eptuentro Activo en Puert urialdo - Actividades recreativas con nifios de la comunidad
18:00°- 19 TrasLado Puerto Murialdo al Coca

Jueluffé de mayo de 202 o
10:26 - 15:45 Retorno via terrestre de Coica a Quito

Se cumplieron satisfactoriamente los objetivos planteadas para el cumptimiento de agenda en territorio.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempe efectivamente utilizado en el
{dd-mmm-aaaa) 10-05-2022 12-05-2022 cumplimiento del servicia institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HOR o ) institucional segin sea el case, hasta su llegada de estos sitios.
ORA 11:30H. 15:45h,.
(hh:mm}
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE ) RUTA . FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd—rpmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa | hh:mm
Terrestre Institucional Quito - Coca 7 10054022 |7 1130n f6.052027 18:13h,
R - an < T " e - > =
Terrestre Institucienal .- Coca-Quito .7 | .12-05-2022- 10:20h. - 12-05-2022 15:45h,

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pdblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

1ERA Al
DIRECCION FINANCIE J V] [?E'ﬁ'éé'po .

nfcsmdu DE DOCUMENTOS

V.
Goblerno Juntos

&4
-
“} a del Encuentro I lo logramos

ANEXDS:

RECBINO POR



Ministerio del Deporte

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR CONHSIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del términe de 4
dias def cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
' L liguidacion se demorara e induso de ne presentarlo tendria que

_ ; ELAU'DIA R restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
; ;,a_-.l :g';gﬁ:m MEDINA institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se

H deberd adjuntar la auterizacidn per escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado.

Nombre: Ing. Claudia Antonelia Medina Bonilla
Cargo: Asistente de Sostenibilidad v flelaciones Internacionales
C.1.: 1718892142

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA, DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
COMISIONADC

£ DIANA CRISTINA

Nombre: Mgtr, Diana Cristina Velalcdzar Rea Nombre: Abg. Valentina Centeno Arteaga
Cargo: Directora de Investigacion y Cooperacion en Cultura Fisica Cargo: Subsecretaria de Desarrolio de la Actividad Fisica
C.J.: 1802958270 C.l.: 1312273889
Direccign & T T I T s Codian postal - > G b- :
Telafone 37 i 4 o ‘erno s untos

¥ a det Encuentro I lo logramos



* Documento frmadc electrdricaments por (apur

Ministerio del Deporte

Memorando Nro, MD-DICCF-2022-0214-MEM

Quito, D.M., 09 de mayo 022

PARA: Srta. Ing. Claudia Antonella Medina Bonilla e '
Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionales-SP1

ASUNTO: Designacion visita territorio Orellana y mesa de trabajo con Coordinacién
Zonal 2 R

T

-
De mi consideracion,

El dia miércoles 11y jueves 12 de mayo del presente afio se llevard a cabo la agenda de
visita a territorio en la provincia de Orellana, asi como el levantamiento de la ficha
técnica de diagndstico estratégico con el equipo de la Coordinacién Zonal 2, para dar
cumplimiento a la metodologia de control y seguimiento de Coordinaciones Zonales
implementada por parte de la Subsecretaria del Deporte v Actividad Fisica.

En tal virtud, por medio del presente designo a usted para que asista como delegada de la
Direccion de Investigacion y Cooperacién en Cultura Fisica fos dias 11 y 12 de mayo de
2022, acompafiando a la sefiora viceministra en su agenda en territorio. Esta designacién
se realiza en funcion de las competencias de la unidad a mi cargo respecto a los temas de
investigacion,

Se recuerda que deberd observar las directrices, lineamientos y formatos establecidos para
la presentacion de vidticos, dar cumplimiento a lo contemplado en la normativa legal
vigente; asi como presentar ¢l informe detallado de viaje correspondiente.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Diana Cristina Velalcdzar Rea ) . .
D[RECTORA DE INVESTIGACION Y COOPERACION EN CULTURA FiSICA

Copia:
Srta. Abg. Valentina Centene Arteaga
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

Sra. Leda. Marfa Belén Aguirre Crespo
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

Vo
i paoatat I . o - - -
- Gobierno | suntos

% 4, dsl Encuentro | io logramos

172






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

MINISTERIOD DEL DEPCRTE NO. CERTIFICACION
Unid. Ejecutora:

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

FECHA DE ELABORACION

15 18 | o1 | 2

Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO

CLASE DE BPOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASEDEREGISTRO | COM

CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG 'SP PY ACT mEM uB6 FTE oRG a Prest DESCRIPCION

MONTO
o1 [0.4] 000 oo 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $71,881.95

TOTAL PRESUPUESTARIO $71,881.95

TOTAL

SON; SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN DOLARES CON 950100 CENTAVOS
DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD—DPI-2022—0109-MEM, certifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea ™Vidticos ¥ Subsistencias en el Interior. Cédigo Tarea

DF. 005.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
O 5 Firmacs alectrinidinte por:
APROBADO L aMARDO METIA
PRIROE® 1710166099
FECHA: Li

18/01/2022

Funcionario Responsabic




gt .
Coadiarn

B

Validez de comprobantes electronicos

Viraves de et Toncivaaliclad usted podra islentificar Ja valides de Tos comprobantes eleviennivos anloriziados.,

Escoja una opcicn

.4 Clave de Acceso

Numero de Autorizacion
TIA3R0Z2611 722339691081 200 LINGOOB0S L 1300055142117

~- Archivo

AL RCHREZ N oy Swmbsorne e PRODECUTON

Fratindic ain ol

Eltlos) comprabateés) consul tndutsy es(sor ) AUTORIZADOIK) por el Servicio de Rentas Internas.
La preseate conxatla no vatida Ly informacion consignads en el documento ni B existencin veal de Ly transaceion.
Se recuerda que Le inelusiégn de costus. gastos. deducciones. exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistenies
sapreriores o las gae procedan lexslmenge utilizando comprobantes de venta. retencion o docnmentos
complementarion parg evizar el pago de los iributos debidus seri sancionado con pena privativa de liberdad.
nice Ietegral Penal: articulo 299,

Base Lepal: Cadigo Trilintario: aracnio 17 Codige O
fon st SO AL TORTZ AT S ao Ve e de PROTIE GO o

~

Fl{iest conzprobante(s) consulradeist estan en estade par procesir,

FNEENTES T AT AR G vhienite ae PROEILL CH0r

Ellas) comprobanie{s) consuitadols) pendiente(s) de anular,

IND T A0 e vndbiciie de PRODE CE30N

Footaale convpralaanan

Elilas) comprabuantelss consubtsdo(s) annladnis)

AR N



FOR - CAF - RF-06

Version: 01

Fecha de Vigencia 18/10/2013

Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

***presentacion de
No. De F : .
No. Fecha Nombre Comercial ° RUC Valor actura valida mmnE...m validada en
Factura hasta el sistema SRI
B Sl NO
- 003-001- i
1 B\\o 2027|Hotel Rio Napo \ /" |0601568041001 | 40,00 14/7/2022"s1 ¢
i 038897 . e
TOTAL 40,00
FACTURAS DE ALIMENTACION ’
***prasentacién de
No. D F li .
No. Fecha Nombre Comercial 0.be RUC Valor actura valida _"mﬂ_:.m validada en el
Factura hasta sistema SRI
_ si | NO
001-001- . Sy
. i 1307 / -
1 Ho\om\N@m Palacios Mora Maria Martha \ 000018392 mwmomnoap\ 5,001/ Hm.\p\woww si
- ‘ 001-100- - T
: 722839691001+ 5,75[— ]
2 | 11/05/2022{ANACONA ROJAS JAIME" 000041350" 12 001+ 5,75 )
’ 002-001- \ p . |
21 17 17,851 .
3 | 11/05/2022 |Matambre mmmgc_,m_:\ 000009055 Oﬂmwpw 00y ,85 | 9/8/2022 \
< 001-001- ’ .
i 3192 P
4 | 11/05/2022|Cafecito 000000166 1707319297001+ 10,50 3/9/2022s1
L g 001-100- \m\ o
X 7 691 -
5 12/05/2022/ANACONA ROJAS JAIME 000041385 2283969 001 | 650 st
TOTAL 45,60




FACTURAS DE MOVILIZACION

No.

Fecha

Nombre Comercial

No. De
Factura

RUC

Valor

Factura valida
hasta

***presentacion de
Factura validada en el
sistema SRI

sl

NO

TOTAL

***1 ne funcionarios deberan validar sus facturas en el portal det sri. {www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

Elaborado por;

Nombre: Claudia Antonella Medina Bonilla
C.1: 1718892142




ANACONA ROJAS JAIME
DIRECCION MATRIZ

Puerto Francisco de Orellana El Coca Quito SN y Juan
Montalve

DIRECCION SUCURSAL

Puerte Francisco de Orellana £l Coca Quito SN y Juan
Mentalvo

Contribuyente Especial No.
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

RUC No. 1722839691001

FACTURA No. y
001-100-000041389 /
NUMERO DE AUTORIZACION
12052022011722839691001 200110000004 1389005514601
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
2022-05-12T22;25:30-05:00

AMBIENTE Produccion
EMISION Normal
Obs

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

12052022011

7228396910012001 100000041 3850055146019

Razon Social / Nom b?é' V(peuid/o;./ MEDINA ANTONELLA
2

Identificacion: 1718892142

Fecha de Emision: 05/2022

Pl'i?lzidpal Cant. Descripcion UPnriet::(i)o Descuento| Precio Total
ART157 1.00 BOWLS DE AVENA i 3.12500 0.00 3.12
ART37 1.00 BATIDO EN LECHE 2.00890 0.00 2.01
ART13 1.00 ALMOJABANA 0.66960 0.00 0.67

Informacion Adicional SUBTOTAL 5.80

Direccion quito DESCUENTO 0.00

Telefono No Telf. SUBTOTAL 12.00% 5.80

Email a.medinal23@hotmail.com SUBTOTAL 0% 0.00

Obs:

Forma de Pago: SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERD 6.50, IVA 12.00% 0.70

SERVICIO 10% 0.00

VALOR TOTAL

6.50




Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podrd identificar 1a validez de los comprobantes electronicos
autorizados.
£scoja una opcibn

7 Clave de Acceso
'# Nimere de Autorizacion

120520220711722839491001200110000004138%0055
.. Archivo

L i oo

TTRIRRRCS I

El{los) comprobante(s) consultado{s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
Lz presente consulia no valida la informacion censignada en el documenta ni la existencia real de la transa
Se recuerda que la inclusicn de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rehajas retenciones falsas o inexi
superiores a fas que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributes debidos serd sancionado con pena privativa de liber!
Base Legal: Codigo Tributario: articule 17; Cédigo Orgénico Integral Penal: articulo 298,

Tt Qe COry

MO AL EOREZALGS e Ambierte do PY

El{los) comprobante(s) censultado(s} NO es{son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Eataderon Bantes o astatdn POR BROCESAR en Ambiente de PRODUCTION

El{los) comprobante(s) consultado(s) estan #n estado por procesar.

corprobantes PENGIENTYS BE ANULAP g1 Ambionte do PRODULCION

El{los) comprebante(s) consuliado'{s')'be'nd iente(s) de anular.

5 oz corngnobantes ANLULADOY an Ambren

Ei{los) compmhénte(s) consultade(s) anulado(s).



VENTA DE COMIDAS
Y BEBIDAS PREPARADAS.
Direc: Calie Quito entre Eloy Alfaro ¥ Garcia
Moreno - cel.: 096 9458603
COCA - ORELLANA - ECUADOR

Fecha: 4 ( {ﬂ’uéc 2027 N? 1018392

. 4

Cliente: MW_M&\E‘_
Ruc: _ i ¥ ie '}L:_Lﬂli__g_ﬁ_ Teff:

Direccion: _.;QQ_'LJCD__._.

E
=)
e,
[a]
<
g N .
= . )
g FORMA DE PAGO TOTA.I_ \/‘)""- Eoa
O} Efectivo — i ]
b |
Dinero Electrénico

ey _— o y
Crédito o Debito N /
Otros : |

Ibarra Vera justo 710 ~ ity 555
6 B 100x2 del 17901 al 183706 . £ A

5 ONFORME J

$6o"Aut. 1667 RUC ©901930867001
RO/2022 valido hasta -18/ENER/2023
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ﬁ » Facturacien Fisica » Valider de comprobantes Fsices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1307558084001 1129349760

Tige documento Numero documento

Nota de venta 001-007-000018392

Fecha emision

10/05/2022

I decumento consultada se enceeni a autonzado por el SRy debera conlener los sigiuentes datos!

PALACIOS MORA MARIA MARTHA

CENTRAL AY. 9 DE OCTUBRE S/N ¥ GARCIA MORENO CENTRAL AY. 9 DE GCTUBRE S/N Y GARCIA MOREND
Oto 2023-01-18 1667
{';
o Fata conzulta no sustenta la existencia real de la transacaon, ni valida equisitos de lienado del documento

Recueide i persona gue simule, oouiie, omita, falses o engane enla detesninacion de 1a obligacian tributaria, para evitar ef pago de los tributos
proples G de terceros, serd sancionada con pena privaliva de fibetad

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.



CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

LOZADA ZAMBRANO DOUGLAS GABRIEL

/A Dir.: 24 de Mayo Antonio Llori s/ny Simén
Ww Bolivar Telf.: 0989543027

Email: doug.lo@outlook.com
COCA - ORELLANA - ECUADOR

==

MATAMBRE RESTAURANT | FACTURA

RUC, 2100391917001

S 002-001

000009055

DOCUMENTD CATEGORIZADD NO)

AUT. S.R.l. 1129904911

Icliente: ANTONELLA MEDINA

Telef:_;

[
Fecha: 11-may-2022 R.U.C Jﬂﬁﬁm—mi
Direccion: QuUITO
Cant. DETALLE urgse | V. Total
1 ALIMENTACION 15.9375 15.94
CABUCA EL 0% DE AGOSTO DE —
FORMA DE PAGO ORIGINAL CLIENTE Soma Emieris Sub. Total |54,
EFECTIVO 5 .
SERD = \ VA U
ELECTRONICT : G.00
CHEQUE o » va 12 ¢, 1.91
TRANSFERENCH, I '
7R85 CoH e N T e——ee— - h TOTAL 3. 17.85
DL SESTEMAF FIRMA PROFI_I-;TARIO FIRMA CLIENTE )
Carranza Garcia Betsy Margarita Imprenta  “LO MAXIMO” RUC.: 1203636931001

AUT. 6414 Telefax: 062807680|Forma de 0009051 al 00009350 impresion /09/Mayo del 2022
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A ¥ Facturacion Fisicad Validez de comprobantes Fsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

2100391917007 1129904911

Tipo documenta Nitmero documento :

Factura 002-001-000009055

Fecha emision

11/05/2022

£l dorumentn consultads se encuentra autorizado por el SR, y debera contenes los siguientes datos

LGZADA ZAMBRANO GOUGLAS GABRIEL T o MATAMBRE RESTAURANT
24 DE MAYO ANTONIG LLORI SN ¥ SIMGN BOLIVAR 24 DE MAYO ANTONIG LEORI SN ¥ SIMGN BOLIVAR
Otro 2022-08-09 6414
o Esta consdta ne sustenta ly existencia teal de la ransaccion, ni valida requisitos de lienado ded documenta.

Recuelde i3 perseria que simute, oculie, ormita, falsee o engane en la detersinacion de ta oblicacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
aropos o e terceros, serd sancionada con pena pavativa de fbertad,

Articuto 298 del Codigo Organice Integral Penal.



Contribuyente Régimen Microempresas

CBLIGAIIO A LLEVAR CONTABILIDAEL

HOtCl HRIO NAPO" gj‘& 0601563&1}‘01

ZABALA ARELLANO CARLOS HERNAN [N, 00300] 738897

SERVICIOS IE HOSPEDAJE -
s e P HOSFEDAE | Autoriz. SRI 1128464987

tegorizado NO

b
“fﬁﬁ“ Direc: Bolivar 76 - 06 y Napo
Establec: CENTRAL Bolivar 76 - 06 y Napo
Teléf: 062 880 872 - 0997984924  Email: hotel_rio_napo@hotmail.es
FRANCISCO DE ORELLANA - ECUADOR

Cliente: (Yo dio. Aadonelba. Meding

Documento G

Direccion: (OO o Telef
Fecha: Ofelana L0A%-05-(X. _ RUCGICE 131BR9.2/42..
(Cantidad DETALLE V. Unit. V. Total |
] . n f ~ o~
2 Sewicode hos?eéaﬁP 20, ¥
ite Régmen
RIMPE g
ORMA DE PAGO - :
EPECTVG O_ o0 Subtotal 12 % g
DINERO ELECTRONICO T Subtotal 0 % g
TARJETA DR CREDITOIDERITO Descuento E
TTROS ‘ ] &
g suTotAL {35 3 |13
A <
. T IVA 12 % 4,29 3
. i 1 2 ‘o
L Recfi Conforme Entregué Conforme VALORTOTAL | HO,©0 | %

Ruiz Terdn Herndn 8. Jmp. rellana RUC 1500073653000 Aut. SR 194 Factura 37701 - 38900 impresidn 14/julio/2021 Caduca 14 /julin/2027
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A > Facturacion Fisica¥ Valider de comnpiobtantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0601568041001

Tipa documento

Factura

Fecha emision

12/705/2022

Autorizacién

1128464987

Nimero documents

(303-001-038897

Pl docamente consultade se encuentra aiftorizadn por ol SR, y debera contener tos siguientes datos:

HOTEL RIO NAPO

CENTRAL BOLIVAR 76-06 ¥ NAPO

Otro 20220714 1194

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

o Esta vonsiita on sustenta la enstencia roal defa b clan. ni vatida requisitos de Benado del docamento

Recuaide fa persona gue simule, sculte, oimita, falsee ¢ engafie enia determinacion de la obhgacion Libutai i, para evitai el page de los & ibutos

Popos o de terceos, serd sancionada con pena pivativa de libertad

Articulo 248 del Cédigo Qrgénice integral Penal.



RUC.: 1707319297001

NOTA DE VENTA

CONTRIBUYENTE DE REGIMEN SIMPLIFICADO

LOZADA CORTEZ J ULIO CESAR

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN 5 001-001
CAFETERIA INCLUSO PARA | LEVAR
Dir: Berrio 249 de Mayo Cualle Bolivay 00000001 66

80y Antonio Llori Telf: 0968428504

Ereail: jolo: AdRCOTEez (UGt i T ceven mj'l"_ S.R.L: 1128709800

ORELLANA - ECUADOR

Cliente: AmIDn{.”a Hedina ' Telet

Fecha: A1 oty Naly@ cfp 7022 RU.C 4‘?‘{86?2/(12

' v/
Direccion: @J“LD

N

Cant. DETALLE Unesio V. Total

Aflmmnk‘aoﬁ —

Y ——————————————— o
...................................................................................................................................
........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

............................................................................................................................................

................................ SONTRIBUYE, ~iny.
NEGOCIO POPy( AR
----R«EGIM-EN-R}MPE--m B T
_ —
[£oRtA bE ico o1aL s [ /0,55

DINERG

CATE GORIA 1
/ ACTMDADES DE HOTe
= YRESTAURANTES HASTA$ 4200

] PIETARIO _‘#%

03 DF SEPTIEMBRE DEIL 2022

CADUCA EF

TE COPIA FMISOR

- ORIGINAL CLIEN

Carranza Garcia Margarita imprenta (g MAXIMO" RUC.. 1203636930007
AUT. 6414 Telefax: 062807680 Forma del 00000 a) 000200 Impresign f03/Septiembre dei 2021
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@ > Facturacion Fisica¥ Vatider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

Atorizacidn

1707319297041 1128709800

Tipo documento Ndmero documento

Nota de venta 001-041-000000166

Fecha emision

11/05/2022

Fidocuments consullado se encuentra astonizadn por of 511y deberd contenes los siguientes datos:

LOZADA CORTEZ JULIO CESAR CAFECITO
24 DE MAYC BOLIVAR SN ¥ ANTONIO LLORI 24 DE MAYO BOLIVAR SN Y ANTONIO LLORI
Otro 26220003 6414

Esta consulfa no sustenta la existencia real de fa ansaocion, movalida oouisitos de llenado del documents

Recue:de la pex

a que simule, ncuite, amita. falsee o engade enla determinacion de la obligacion tributaria, para evitar ef pago de los tributos

prvativa da el

DNOMHCS ¢ d M, secd sancionada cun pen

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.



»
Ministerio del Deporte
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVITIOS FECHA DE SOLICITUD (dd-mmmp-agaaj: -
INSTITUCIONALES: P _y
MD-DIECE-2022-008 10-95-2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIAON
DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: - PUESTO QUE OCUPA:
S
Meding Bonilla Claudia Antonela : Asistente de Sestenibilidad y Relaciones tnternacionales
[CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA OEL /-'
Coca~ Orellana [SERVIDOR:
i Direccidn de Investigacion y Coaperacidn en Cultura Fisica ©
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HCRA LLEGADA )
{dd-mmm-aaaa} {hh:mm) {dd-mmm-aaaa) . {hh:mm} yd
. -
1dod 2027 10:3ch. / 1’2-05—2022/ E 15:00h,
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: s
Claudia Antonella Medina Bonilla, Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionales
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: '
R Agenda en QOrellana y reuniones con autoridades de federaciones provinciales de la Amazonia. “
- Levantamiento de ficha técnica de diagndstico estratégico con la Ceordinacién Zonal 2.
- Visita a punto activacion de Encuentro Recreative. ‘-\
TRANSPORTE
SALI LLEGADA
TrPOlDE TRANSPORTE NOMBRE DE DA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otres) FECHA HORA - HORA
dd-mrhm-saaa hh:mm mAmm-agaa hh:mm ]
v / 7 J 5/ e ! X e
Terrestre Institucional .~ Quito - Coca 10-05-2022 10:30?/ 11-05-20 16:00h. -
- T S——r
Terrestre Institucional - Coca - Quito 12-05-2022 DS:BOM 12;6/5-2022/ 15:00h./
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NC. OE CUENTA;
NOMBRE DEL BANCO: TIFO DE CUENTA: 12186175121
Produbanco Ahorros
DHrgasade - . RS Lo i Qodigs postal LT Y Lo . :
T - Gobierno Juntos
4 4 del Encuentro [ lo logramos



Ministerio del Deporte

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

e

Nombre: ing. Ciaudia Antonella Medina Bonilla Nombre: Mgtr. Diana Cristina Velalcizar Rea
Cargo; Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionales Cargo: Directora de Investigacidn y Cooperacion en Cultura Fisica
C.1.; 1718892142 C.1.: 1802958270

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD © $U DELEGADO
NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacidn, con por

o menos 72 horas de anticipacion al cumpiimiento de los servicios
institucionales; sakva el caso de que por necesidades institucionales la
lutoridad Nominadora auterice,
. + De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como
la autorizacion quedardn insubsistentes

e [linforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro

del términa de 4 dias de cumplido €l servicio institucional,

Estd prohibide conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o de
casos excepcionales debidamente justificados por la Méxima Autoridad

o su delegado.

Nombre: Abg. Valentina Centeno Arteaga

Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica
C.1.: 1312273889

Crirgsoian o
Telgfono: Tl

g Reggepetal o Gobierno  Juntos
-t

» del Encuentro | o logramos



LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

03-MBCA-DICCF-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA
Medina Bonilla Claudia Antonella 1718892142
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERYIDOR

Direccion de Investigacion y Cooperacion en Cultura Fisica

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO i VALOR A CANCELAR
VIATICOY SUBIST ALMEN
Coca A W00 § 80,00 2 5 160,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL S 160,00
Valor a sustentar 70% S 112,00
85,60

Valor}ésfﬁan e D% . 4 48,00

VALOR VIATICO TOTAL 133,60






